
2021 年 8 月 25 日 

在校生・保護者各位 

学校法人 国際総合学園 

新潟ビジネス専門学校 

学校長 渡辺 敏彦 

＜公印省略＞ 

 

夏休み明け登校授業延期について 

 

拝啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は弊校の専門教育にご

理解とご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。 

 さて、夏休み明けの登校授業の開始につきまして、当初 8 月 27 日（金）としておりまし

たが、国内及び新潟県内におけるコロナウイルス感染拡大状況を鑑み、9 月 7 日（火）まで

延期することを決定いたしました。尚、延期した期間については、登校授業自粛期間とし、

オンラインを中心とした対応をいたします。ただし、今後の状況を鑑みて、登校授業自粛期

間を延長する可能性もございます。詳細は各クラス担任よりご連絡いたします。学生達の健

康を守るためにも、何とぞご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．登校しての通常授業を 9 月 7 日（火）から開始予定といたします。 

２．登校授業自粛期間については県外往来の自粛、県外往来者との接触の自粛、不特定多

数の会合参加の自粛をお願いいたします。 

３．学校から案内されている【コロナ留意点】を遵守し、行動をお願いいたします。 

 

 

以上 

 

新潟ビジネス専門学校 

TEL 025－241－2131 

 

 

 

 


